

# Notat fra skoleudviklingssamtalen Assens Ungdomsskole



## Skoleudviklingssamtaler

Udarbejdet på baggrund af den afholdte skoleudviklingssamtale d. 12. marts 2024

<b>Deltagere</b>	Ungdomsskoleleder, viceskoleleder, afdelingsleder, sekretær/AMR, chef for skoler og dagtilbud samt skolekonsulent.
<b>Skolens værdier</b>	<p>Ungdomsskolen tilbyder aktiviteter og fælles oplevelser, der har til formål at skabe miljøer, hvor det positive samvær tiltrækker, engagerer og udvikler den enkelte.</p> <p>Ungdomsskolen lægger vægt på, med alsidige tilbud, at have plads og rum til alle unge, der bidrager positivt til fællesskabet.</p> <p>De unge skal i Ungdomsskolen kunne møde hinanden i et fordomsfrit, positivt og forpligtende fællesskab. Et fællesskab med stor indflydelse, der bygger på ansvarlighed.</p> <p>Vi bestræber os på, at de unge møder hinanden i et fordomsfrit, positivt og forpligtende fællesskab, med stor indflydelse, der bygger på ansvarlighed.</p>
<b>Hvordan får I feedback fra eleverne og hvad siger de:</b>	<p>Underviserne/medarbejderne spørger afslutningsvis nysgerrigt ind til de unges oplevelse af det enkelte hold/aktivitet.</p> <p>Ungdomsskolen er altid i dialog med undervisere efter aktiviteten/holdets afslutning.</p> <p>De unge spørges lejlighedsvis om, hvordan det har været at være med på et hold: "Det var super fedt – kan I ikke lave et "X"-hold</p>

<b>Skolens udviklings- og indsatsområder for skoleåret 2023/24</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Nytænkning af klubberne – fokus på differentierede tilbud afpasset lokale behov</li> </ul>
<b>Skolens arbejde med indsatsområderne for skoleåret 2023/24</b>	<p>Indsatsen på klubområdet er blevet forstærket ved hjælp af etablering af en tidsbegrænset projektstilling i sæson 2023/24.</p> <p>Dette med et formål om at:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Styrke den pædagogiske tyngde</li> <li>• Understøtte relationsarbejdet og de pædagogiske tiltag</li> <li>• Kunne give kvalificeret kollegial sparring</li> </ul>
<b>Skolens kommende udviklings- og indsatsområder for skoleåret 2024/25</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Samle, styrke og kulturskabe Assens Ungdomsskole</li> <li>• At skabe en samlet Ungdomsskole med fokus på en styrket kultur og ledelsespraksis.</li> <li>• Ledelsesorganisering</li> <li>• Skabe en samlet ungdomsskole</li> </ul>

Notatet offentliggøres på skolens hjemmeside og drøftes i skolebestyrelse og i elevråd.